
         2018/045 

Decreto nomina della Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per 1 posto di 

Ricercatore a Tempo Determinato tipologia A settore scientifico disciplinare MED/08. 

I L  DIRETTORE 

VISTO  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni, in particolare l’art. 24; 

VISTO  il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

VISTO  il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 49; 

VISTA  la Legge 241/1990;  

VISTO il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di tipologia “A”, 

emanato con D.R. n. 2578/2017 dell’11.10.2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche del 

05/12/2018 dove sono state proposte le terne con i nomi dei candidati per la Commissione 

Giudicatrice; 

VISTO  il bando pubblicato in G.U. 4° Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 74 del 18/09/2018  dal 

Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche – La Sapienza per il reclutamento di un 

ricercatore a Tempo Determinato, tipologia A, settore scientifico-disciplinare MED/08 “Malattie rare: 

aspetti morfologici e molecolari con particolare riferimento alle patologie immuno-mediate e 

metaboliche sia genetiche sia acquisite” – settore concorsuale 06/A4; 

VISTA              la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche del 

05/12/2018 con la quale è stata approvata la nomina della Commissione Giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per 1 posto di Ricercatore a 

Tempo Determinato, tipologia A, settore scientifico disciplinare MED/08 è così composta. 

 

  Prof.ssa  Stefania  STAIBANO 

  Prof.  Augusto ORLANDI 

  Prof.ssa  Giulia  D’AMATI 

Membri supplenti della Commissione Giudicatrice: 

  Prof.ssa  Cristina  BASSO 

  Prof.ssa  Anna  SAPINO 

  Prof.  William VERMI 

            f.to 

Latina 12/12/2018           IL DIRETTORE 

                          Prot. 1512 Rep. 10                                                                  Prof.ssa Antonella CALOGERO 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 

T (+39) 0773 1757222 F (+39) 0773 1757254 

segreteriasbmc@uniroma1.it  

mailto:segreteriasbmc@uniroma1.it

